БОГОТОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

БОГОТОЛЬСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

город Боготол

05.11.2025                                                                            № 2-25

О признании утратившими силу отдельных решений

Боготольского районного Совета депутатов

В соответствии c Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», законом

Красноярского края от 15.05.2025 № 9-3914 «О территориальной

организации местного самоуправления в Красноярском крае»,

Боготольский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Боготольского

районного Совета депутатов:

- от 21.02.2013 № 26-168 «Об утверждении Порядка проведения

конкурса на замещение должности муниципальной службы и формирования

конкурсной комиссии»;

- от 11.12.2015 № 3-24 «О внесении изменений в решение

Боготольского районного Совета депутатов от 21.02.2013 № 26-168 «Об

утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности

муниципальной службы и формирования конкурсной комиссии»;

- от 30.05.2019 № 29-211 «О внесении изменений в решение

Боготольского районного Совета депутатов от 21.02.2013 № 26-168 «Об

утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности

муниципальной службы и формирования конкурсной комиссии»;

- от 16.04.2021 № 6-37 «О внесении изменений в решение

Боготольского районного Совета депутатов от 21.02.2013 № 26-168 «Об

утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности

муниципальной службы и формирования конкурсной комиссии»;

- от 24.08.2021 № 9-63 «О внесении изменений в решение

Боготольского районного Совета депутатов от 21.02.2013 № 26-168 «Об

утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности

муниципальной службы и формирования конкурсной комиссии»;

2

- от 10.06.2024 № 37-362 «О внесении изменений в решение

Боготольского районного Совета депутатов от 21.02.2013 № 26-168 «Об

утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности

муниципальной службы и формирования конкурсной комиссии»;

- от 17.01.2025 № 43-430 «О внесении изменений в решение

Боготольского районного Совета депутатов от 21.02.2013 № 26-168 «Об

утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности

муниципальной службы и формирования конкурсной комиссии».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Боготольского окружного Совета депутатов по

законодательству и местному самоуправлению.

3.  Решение подлежит официальному опубликованию и размещению на

официальном сайте Боготольского муниципального округа Красноярского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Председатель Боготольского

окружного Совета депутатов            ______________              А.М. Рябчёнок

Глава Боготольского

муниципального округа  _______________              А.В. Байков

Дата подписания настоящего решения

Главой Боготольского муниципального округа      ______________